1910/1910 kg; số chổ ngồi: 02 chổ. 

- Loại nhiên liệu: Xăng; thể tích động cơ: 1051 cm3; công suất 

45(kw)/5600 Vph; số ODO (Tổng số km đã đi): không thể hiện km. 

Lưu ý: xe ô tô bị hư hỏng nặng, không có giấy chứng nhận đăng kiểm xe. 

Giá khởi điểm là: 52.803.000 đồng (Năm mươi hai triệu tám trăm lẻ ba 

ngàn đồng) 

Mẫu số: D25-THADS 

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP  

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)                                              

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc